kediaman di Dusun Simpo, Desa Passeno, Kecamatan Baranti, Kabupaten

Sidenreng Rappang, selanjutnya disebut sebagai tergugat; Adapun duduk

persoalannya adalah sebagai berikut :

a. Bahwa penggugat adalah isteri sah dari tergugat menikah pada hari Selasa,

tanggal 18 Agustus 2009 M/ 26 Sya’ban 1430 H, berdasarkan Buku Kutipan

Akta Nikah Nomor: 245/36/VIII/2009, yang tercatat pada Pegawai Pencatat

Nikah Kantor Urusan Agama Kecamatan Baranti, Kabupaten Sidenreng

Rappang, pada tanggal 20 Agustus 2009;

b. Bahwa setelah perkawinan tersebut penggugat dan tergugat tinggal bersama

Pengadilan Agama tersebut. Setelah membaca dan mempelajari berkas

perkaranya. Telah mendengar keterangan penggugat dan tergugat di muka

sidang. duduk perkara sebagai berikut :

a. Bahwa penggugat adalah isteri sah dari tergugat menikah pada hari

Senin, tanggal 21 November 1994 M/ 17 Jumadil Akhir 1415 H,

berdasarkan Buku Kutipan Akta Nikah tertanggal 01 Desember 1994.

b. Bahwa setelah perkawinan tersebut penggugat dan tergugat tinggal

bersama sebagai suami isteri selama kurang lebih 10 tahun di kediaman